1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2021 № 686
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 24.02.2021 №259

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.02.2021 №259«Об организации и проведении экологических субботников и акций по уборке территории Валдайского городского поселения на 2021 год», изложив строки 43, 50, 51, 52 перечня закрепленных территорий за организациями и предприятиями города в редакции:
	№ п/п
	Наименование организации
	Ответственный
	Территория

	«43.
	ОАПОУ Валдайский аграрный техникум
	руководитель
	прилегающая территория»;

	«50.
	МАОУ «СШ № 1 им. М.Аверина»
	руководитель
	прилегающая территория*

	51.
	МАОУ «СШ № 2 г. Валдай»
	руководитель
	прилегающая территория*

	52.
	МАОУ «Гимназия» г. Валдай
	руководитель
	прилегающая территория*

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]